
ZARZĄDZENIE NR 62/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 28.421.248,64 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.468.506,46 zł, 

- dochody majątkowe 8.952.742,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  35.758.700,40zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.422.114,70 zł, 

- wydatki majątkowe 16.336.585,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A55B8E5-07D0-4FB6-AD4C-A4939C56D508. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 688 567,07 723 567,07

Szkoły podstawowe 1 750,00 36 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 314 578,00 316 108,00

Pozostała działalność 314 578,00 316 108,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

314 578,00 316 108,00

28 384 718,64 28 421 248,64Razem:

85395 1 530,00

1 530,00

36 530,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

35 000,00

80101 35 000,00

35 000,00

1 530,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A55B8E5-07D0-4FB6-AD4C-A4939C56D508. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 105 449,53 12 105 449,53

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 119 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 881 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 779 497,91 7 814 497,91

Szkoły podstawowe 4 200 495,84 4 235 495,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 330,00 295 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 102,21 51 852,21

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 314 578,00 316 108,00

Pozostała działalność 314 578,00 316 108,00

3110 Świadczenia społeczne 312 380,00 313 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825,00 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00 47,00

35 722 170,40 35 758 700,40

80101

85395

Razem:

25,00

43 750,00

1 530,00

1 530,00

1 500,00

4,00

1,00

36 530,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

-41 000,00

41 000,00

35 000,00

35 000,00

-8 750,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A55B8E5-07D0-4FB6-AD4C-A4939C56D508. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



